Общественный совет
Костанайской области

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного совета

город  Костанай                                                                       15 февраля 2021 год
конференция  ZOOM		                                                16.00 часов

	Председатель: Турсунов А.Ж., председатель Общественного совета Костанайской области.
Присутствовали: члены Общественного совета, аким Костанайской области, секретарь Костанайского областного маслихата.
(Всего:  27 человек, членов Общественного совета Костанайской области – 25 человек.)

Повестка дня:

1. Заслушивание отчета акима Костанайской области «Об итогах социально-экономического развития Костанайской области за 2020 год и задачах на 2021 год».

СЛУШАЛИ:

    А.Б. Мухамбетов: зачитал отчет «Об итогах социально-экономического развития Костанайской области за 2020 год и задачах на 2021 год».

РЕШИЛИ ЕДИНОГЛАСНО:

	1. Отчет акима Костанайской области Мухамбетова А.Б. «Об итогах социально экономического развития Костанайской области за 2020 год и задачах на 2021 год» считать принятым.

Председатель
Общественного совета
Костанайской области						А.Турсунов

Секретарь заседания
Общественного совета
[bookmark: _GoBack]Костанайской области						С.Какимова